- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2018〕8 号

关于成立紫金港西区教室建设工作组的通知

各部门，各有关单位：

为推进紫金港西区教学环境建设，实现打造智慧教室目

标，配套西区校园建设，特成立紫金港西区教室建设工作组，

现予公布。

一、成员名单

组 长：张光新 李剑峰

副组长：胡吉明 江全元

成 员：王高合 王晓莹 白凯元 孙 健

孙方娇 李 磊 李 媛 陈 为

张三明 杨国忠 周 聪 金娟琴

胡志富 徐光明 董 榕 傅加林

谢桂红 雷群芳 蔡 荃

秘 书：杨 卫

- 2 -

二、主要职责

研讨紫金港校区新西区智慧教室建设需求，并与相关单

位沟通落实建设要求。

浙江大学本科生院

2018 年 3 月 20 日